
 

 
 

 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

19.04.2019                                 м. Шепетівка                                            № 108 

 

 

 

 

Про затвердження тимчасового  

графіка руху автобусів  на міське 

кладовище  

 

 

 

 

                З метою забезпечення  перевезення пасажирів   до міського кладовища  5 травня 

2019 року,  керуючись ст.30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Шепетівської міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тимчасовий розклад  руху автобусів   на  5 травня 2019 року ,  згідно 

додатку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на першого заступника міського голови 

Вихівського В.Б. 

 

 

 

Міський   голова                                                                                              М.Полодюк 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           



                                                                                                                   Додаток  

                                                                                                                    до рішення виконкому 

                                                                                                                 № ____ від _____.2019р. 

 
 

РОЗКЛАД РУХУ  АВТОБУСІВ  НА МІСЬКЕ  КЛАДОВИЩЕ                                                               

5 травня 2019 року 

Відправлення із залізничного вокзалу: 

По вулиці Героїв Небесної Сотні: 

Маршрут №5-А (вул. Героїв Небесної Сотні, Староконстянтинівське шосе, Кладовище) – 

2 автобуса: 

1-й графік: 8-00 , 9-00, 10-00,11-00 ,12-00,13-00,14-00, 15-00; 

2-й графік: 8-30, 9-30,10-30, 11-30, 12-30, 13-30, 14-30. 

По Проспекту Миру: 

Маршрут №5 (Пр.Миру, 400 років Шепетівки, Староконстяянтинівське шосе, 

Кладовище) – 2 автобуса: 

1-й графік: 8-15, 9-15, 10-15, 11-15, 12-15, 13-15, 14-15; 

2-й графік: 8-45, 9-45, 10-45, 11-45, 12-45, 13-45, 14-45. 

Маршрут №9 (Пр. Миру , вул. Островського, Герої Небесної Сотні, В.Котика, 

Митрополита Шептицького, Генерала Шухевича, Кладовище):                                                            

 8-00, 9-00, 10-00 , 11-00, 12-00, 13-00, 14-00, 15-00 – далі по маршруту згідно графіку руху 

По вул. Українська: 

Маршрут №3 (вул.Залізнична, Українська. В.Котика, 400років Шепетівки, 

Староконстянтинівське шосе, Кладовище):  

8-10, 9-10, 10-10, 11-10, 12-10, 13-10, 14-10; 

 

 



Маршрут №1-А (вул.Залізнична, Українська. В.Котика, 400років 

Шепетівки, Староконстянтинівське шосе, Кладовище) – 2 автобуса: 

 

1-й графік: 8-00 , 9-00, 10-00, 11-00, 12-00, 13-00, 14-00; 

2-й графік :8-30, 9-30, 10-30, 11-30,12-30, 13-30, 14-30. 

Відправлення із Судилкова: 

Маршрут №1 (вул. Судилківська, Староконстянтинівське шосе, Кладовище) – 2 автобуса : 

1-й графік: 7-55, 8-55, 9-55 , 10-55, 11-55, 12-55 , 13-55, 14-55; 

2-й графік: 8-25, 9-25, 10-25, 11-25, 12-25, 13-25, 14-25. 

Маршрут №11 (вул. Судилківська, Староконстянтинівське шосе, Кладовище):                             

8-15, 9-15, 10-15, 11-15, 12-15, 13-15, 14-15. 

Відправлення із мікрорайону Косецький: 

(по Новоград –Волинському шосе, вул.В.Котика, 400років Шепетівки, 

Староконстянтинівське шосе, Кладовище) 

Маршрут №6: 8-45, 9-45, 10-45, 11-45, 12-45, 13-45, 14-45; 

Маршрут №6-А: 8-15, 9-15, 10-15, 11-15, 12-15, 13-15, 14-15 – далі по маршруту згідно 

графіку руху. 

Примітка: рух інших автобусів на відповідних маршрутах здійснються згідно графіків 

руху. 

 

Начальник управління економічного розвитку                                                  О.Гринь 

 

Керуючий справами виконкому                                                                            В.Рачук  

 

 

 

           


